News & Information

         広州市小笠原貿易有限公司

Ogasawara Trading (Guangzhou) Inc.

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社はこのたび本社を移転することとなりましたのでお知らせいたします。

　これを機会に、社員一同さらに社業に専念しお客様のご期待に添うべく努力いたす所存で

ございますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年12月吉日

Dear all,

　We are pleased to announce that Ogasawara Trading(Guangzhou) Inc is relocatingits

head office to the address mentioned below as of January 1, 2023.

　We look forward to continuing to do business with you at our new location.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Yours sincerely

2022/12

◇移転日 (Details of the relocation)

　2023年1月1日 (January.2023)

◇新本社住所　(New address)

　Zipcode 511400

　広東省広州市番禺区大龍街亜運大道544号　喜盈匯B区　2030室

Room 2030, Area B, Xiyinghui, No. 544, Yayun Avenue, Dalong Street, Panyu District,

Guangzhou City, Guangdong Province, China

◇電話番号 (Telephone)

　+86-139 2235 7249  (Chinese/English)    +86-186 6572 5553 (Japanese)

◇アクセス (Access)

　広州メトロ3号線　番禺広場駅より車で5分

　5 minute by car from Panyu-square Station, Guangzhou 3-Line Metro.

　*広州メトロ3号線　番禺客運駅より徒歩1分（2023年12月開業予定）

　*1 minute walk from Panyu Passenger Station of Guangzhou 3-Line Metro.

     (scheduled to open in December 2023)

-以上-

本社移転のお知らせ (Relocation of the Head Office)

http://www.ogasawara-t.com